
UCHWAŁA NR II / 8 / 2024 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr VII/37/2019 Rady Gminy Szczytniki z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczytniki oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 900 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Szczytniki z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczytniki oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2019 r., poz. 5159) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tabeli w poz. 3, w kolumnie 2 Szkoła Podstawowa w Radliczycach otrzymuje  brzmienie: 

„3. Szkoła Podstawowa im. Jana Radlicy w Radliczycach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Wróbel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D37138-A138-45F8-8EF9-BBA7389E70A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr II / 8 / 2024 
Rady Gminy Szczytniki 
z dnia 23 maja 2024 r. 

 
 zmieniającej Uchwałę Nr VII/37/2019 Rady Gminy Szczytniki z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczytniki oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 
 
 Obecnie sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczytniki określa 
przyjęta przez Radę Gminy Szczytniki w dniu 9 maja 2019 r. Uchwała Nr VII/37/2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczytniki oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 
 W dniu 25 marca 2024 r. Rada Gminy Szczytniki przyjęła Uchwałę Nr LXXVI/387/2024 w sprawie 
nadania imienia Szkole Podstawowej w Radliczycach wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Radliczycach 
Gminy Szczytniki „Jana Radlicy”, 
która wprowadza zmianę do nazewnictwa Szkoły Podstawowej w Radliczycach, zmianę uchwały o sieci 
szkół podstawowych w Gminie Szczytniki oraz zmianę do statutu szkoły.  
 W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D37138-A138-45F8-8EF9-BBA7389E70A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II / 8 / 2024 RADY GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


